PREFEITURÄ DE

ELET lco No 2022.08.05.02-sDR

Av. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições
legais e tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s)

^
vencedor(es) e tendo o(s) mesmo(s)atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos
do Processo de Licitação na modalidade PREGAO ELETRONICO No 2022.08.05.02-SDR,
tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento

e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo

administrativo de licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es), para que produza os efeitos
legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520102,

a saber:

CAUCAIA/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2022.

OBJETO: REGISTRO DE PREçOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇAO
DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE LOCAçÃO DE VEÍCULOS
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICíPIO OT CAUCAIAiCE,

V"r*t ¿ "44&+,"'^t\"t'^)^*MARIA LEOñIEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA

TERMO DE ADJUDI

33.01 9.84210001-44 R$ 78.120,001 ALL EIRELI
R$ 109.200.002 AL EIRELI 33.01 9.84210001-44

187.320 00VALOR TOTAL GLOBAL

CNPJ VALOR TOTALITEM VENCEDOR

PREFEITURA DE

-".¡.tr ÛF ¡

s"i339_'::"

ANEXO r AO TERMO DE ADJUDTCAçAO REFERENTE AO
pnecÃo eurnouco No 2oz2.ol.os.o2-sDR

VENCEDOR: A L LOCAçOES EIRELI - CNPJ No 33.019.84210001-44

R$ 78.120,00

R$ 109.200,00

Av. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

CAMINHAO TANQUE
SOOOL-SEMLIMITES
DE QUILOMETRAGEM;
coMeusrfvel PoR
CONTA DA
CONTRATANTE;
unruureruçÃo
PREVENTIVA E
coRRETtVA (COM
TROCA DE PEçAS) E
SINISTROS POR
CONTA DA
CONTRATADA;
MOTORISTA POR
CONTA DA
CONTRATANTE;
vefculo coM No
uÁxruo 01 (uM) ANo
DE USO PARA FICAR A
orsnosrçÃo 24
(vrNTE QUATRO)
HORAS POR DIA PARA
A CONTRATANTE.

¡¡Ês 12
M.BENZ

1313
1 R$ 6.510,00 R$ 6.510,00

R$ 9,100,00 R$ 9.100,00

CAMINHAO TANQUE
16OOOL - SEM LIMITES
DE QUILOMETRAGEM;
conreusrfvrl PoR
CONTA DA
CONTRATANTE;
unruurençÃo
PREVENTIVA E
CoRRETTVA (COM
TROCA DE PEçAS) E
SINISTROS POR
CONTA DA
CONTRATADA;
MOTORISTA POR
CONTA DA
CONTRATANTE;
vEfculo coM No
n¡Axrn¿o 01 (uM) ANo
DE USO PARA FICAR A
orseosrçÃo 24
(vrNTE OUATRO)
HORAS POR DIA PARA
A CONTRATANTE

tr,lÊS 12
VW

17280
1

|THM ESPECTFTCAçAO UN¡D. QUANT
^iåså#;ïil Jiil*# ;f;f:

V.TOTAL

2

PREFEITURA OE

0Ð.r,

Fls

ANEXO il AO TERMO DE ADJUDTCAçAO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO NO 2O22.O8.O5.O2.SDR

VENCEDOR: A L LOCAçOES EIRELI - CNPJ No 33.019,84210001-44

)) Prödåo Elrtrônlco

@compros.gor.or
À1ilJIi Ii I ìrO t)À f (:( )t'lt)l,r^

, , ,, \1., rL, c( Ý.
",¡,

lÍil n rr (i¡¡{rdl do (ìor/r¡o I r:dcrirl

\i.l:,, ¡).,'.' /v.., d,: lJIrlr',,

w
PRÉftIruRÀ I4UilICIPAI DE CÀUC¡¡A

T!!oìo dê Adtudlc.ç¡o do PËs¡o Elctônlco
¡1c ¡0502/:02: tscP)

vaîcadorai ô3 rêspêaùvos ¡tan9, confornlê
'ndrcàdo

no quðdro R.sult¡do dù Adludrc.çto.

árOEs¡ ltloi Nm ëauEo! 4rlo rdjud;crdor pal! Astoddldè @mpêlêolè ê conrtlr¿o ro tarmo
'ja iull¡oanto.

Av. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

¡uO DÈ

PREFEITURA DÊ

/ c.l

'J Jal tl,

PRE ELE Nlco No 2022.08.05.02-sDR

OBJETO: REGISTRO DE PREçOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE LOCAçÃO DE VEíCULOS
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICíPIO OE CAUCAIA/CE.

CERTIFICO para os devidos fins que foram publicados através de afixação na QUADRO DE
AVISOS E PUBLICAçÖES Do DEPARTAMENTo DE cESTÃo DE LtctTAçÃo, conforme
reza o Art. 38 - Xl, da Lei Federal 8,666/93, o TERMO DE ADJUDICACÃO, originário do
processo licitatório na modalidade PREGÃO ELETRONICO No 2022.08.05.02-SDR, cujo
vencedor foi: A L LoCAÇÕeS elnell - CNPJ No 33.019.842t0001-44. com o valor total de
R$ 187.320.00(CENTO E OITENTA E SETE MlL, TREZENTOS E VINTE REAIS). na data de
06 DE SETEMBRO DE 2022.

CAUCAIA/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2022.

,,r/w
MARIA LEOTEZ MIRANDA SERPA

PREGOEIRA

Av. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaial0E - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

CERTI DE AF DO TERMO DE ADJUD

$t.0 5F

PREFE¡TURA OE

,_) .,
()
2.
þr:t

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAçÃo oe sERVrços DE LocAçÃo DE vEícuLos DESTIñnoos
A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
RURAL Do MUNIcípIo oe cAUcAIA/cE.

PRE ELET ICO No 2022.08.05.02-SDR

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipalde CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do
Art.38, inciso V, da Lei N.o 8.666, de21de junho de 1,993, bem como Lei 10.520/02, e suas
posteriores alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade
PREGÃO ELETRÖNlco No 2022.08.05.02-SDR, declarando vencedores dos referidos itens
(por ordem de classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de
lances, constante da planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao
ato convocatório:

CAUCAIA/CE, 06 DE SETEMBRO DÊ 2022.

,..vw'Øt^rr+ 5q4"*
MARIA LEOMEZ MIRANDA SERPA

PREGOEIRA

Av. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545

TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LI

1 AL ES EIRELI 33.019.84210001-44 R$ 78.120.00
2 ALL ES EIREL] 33.01 9.84210001-44 R$ 109.200.00

VALOR TOT L GLO 187 00

ITEM VENCEDOR CNPJ VALOR TOTAL